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A.\.E. ONOMAZIA MPOYMOAOTIZOENTA ENTAAMATOINOIHOENTA NMAHPQOENTA
Atrolnuiwon yia
UTTEPWPIAKI)
2120201017 amaoyoAnon 16.500,00 12.160,00 11.460,00

EKTTAIOEUTIKWV
eviaiou pioBoAoyiou

Atrolnpiwon yia
ammaoX6Anon Tépav
TOU KavoVIKoU
2120211001 wpapiou 12.500,00 7.083,19 6.333,81
utTTaAAAAWY TTOU
éxouv dlartebei oTa
ypa@eia BouleuTwv

Emixopriynon o¢
O.T.A. o’ BaBuou
2310401004 Y10 OXOAIKEG 33.500,00 0 0
ETTITPOTTEG Kal
OXOAIKEG eQopEieg

‘E€0da kivnong

2420404001 .
TTPOCWTTIKOU

3.100,00 835,76 800,76

‘E€oda nuepriolag
2420403001 atro{npiwong 1.600,00 610,00 590
TTPOCWTTIKOU

‘E€oda
2420405001 OIOVUKTEPEUDNG 1.800,00 295,10 295,10
TTPOCWTTIKOU
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2120201001

YTrepwpieg
AIOIKNTIKWV KAl
ATTOCTTACUEVWV
EKTTAIDEUTIKWV

25.150,00

25.149,72

25.149,72

2390501001

AIKOOTIKEG
ATTOPACEIG-
€MOIKAOBEV TTOGO

705,00

704,33

704,33

2690101002

TokKol OIKOOTIKWV
ATTOPACEWY

575,00

423,05

423,05

3120189001

Ayopég AoItTwv
MNXOVNUATWY Kal
EPYaAEiwv

36.380,00

36.380,00

36.380,00

2420407001

‘E€oda ueTakivnong

oT10o €EWTEPIKO

4.955,00

O AvattAnpwTng Tou AicuBuvTni MN.E.
AvaToAIKAG @caoaAovikng
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